
 

 

 

 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

04 березня 2021р.                                                                                       № 38-р 
 

 

Про внесення змін до розпорядження голови районної ради від 29.12.2020 № 

639-р «Про розподіл обов’язків між головою та заступником голови районної 

ради» 

 

Керуючись статтями 55, 58 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність до 

вимог чинного законодавства та у зв'язку з кадровими змінами 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розподілу обов’язків між головою та заступником голови 

районної ради, затвердженого розпорядженням голови районної ради від 

29.12.2020 № 639-р такі зміни: 

 

1) у тексті розпорядження слова «відділ організаційно-правової роботи 

виконавчого апарату районної ради» у всіх відмінках замінити відповідно 

словами «відділ забезпечення діяльності ради»; 

2) у тексті розпорядження у всіх відмінках виключити відповідно слова 

«архівний відділ». 

 

2. Додаток 2 «Закріплення посадових осіб виконавчого апарату районної 

ради за  постійними комісіями районної ради для здійснення організаційного, 

інформаційного, аналітичного, матеріально-технічного забезпечення їх 

діяльності», затверджений розпорядженням голови районної ради від 

29.12.2020 № 639-р «Про розподіл обов’язків між головою та заступником 

голови районної ради» викласти в новій редакції, що додається. 

   

 

 

Голова              Олена ЗДОР 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до розпорядження голови 

районної ради  

від 04 березня 2021р. №38-р 

 

 

ЗАКРІПЛЕННЯ 

посадових осіб виконавчого апарату районної ради за  постійними комісіями 

районної ради для здійснення організаційного, інформаційного, аналітичного, 

матеріально-технічного забезпечення їх діяльності 

 

№ 

п/п 

Прізвище ім’я  Найменування постійної комісії 

1 МАНДИЧЕВ Олександр з питань законності та боротьби із 

злочинністю 

2 ШУМІЛЕНКО Олена з питань регламенту, депутатської 

діяльності та етики 

3 ПЛЮЙКО Наталія з гуманітарних питань та соціального 

захисту населення 

4 ДЖУГАН Наталія з питань бюджету, фінансів та соціально-

економічного розвитку 

5 СУПРУН Валентина з питань спільної власності та 

регуляторної політики 

6 МОВЧАН Вікторія з земельних питань, екології та 

агропромислового розвитку 

 

 

 

 

 

Начальник відділу забезпечення діяльності  

ради виконавчого апарату районної ради                        Наталія ПЛЮЙКО 

 

 

 


